Foz do Iguaçu Pr 

Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
STRADA 

Placa: TBA 5H63 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

03 

Quantidade de diárias parciais p_agas (indicar porcentagem): 
o 

Valor unitário das diárias integrais: 
R$ 392,19 ( trezentos e noventa e dois reais e dezenove centavos) 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

o 
Valor total das diárias: 

R$ : 1.176.57 ( um mil cento e setenta e seis e cinquenta e sete centavos) 

Prefeitura cilunicipal de Três Barras do parand 
ESTADO DO PARANÁ ~ 

CAPIrAL DO FEUÁO 

ANEXO II 
Requerimento de diárias 

À Secretaria de Administração e Planejamento 

Protocolo n°. 

Em: 10/11/2025 

Servidor 

Thalitha Brandini Peliser, inscrito no CPF/MF: